

* odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:

PROSS reklama, s.r.o.

Pod Kyjovskou 3925

580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 25274635

DIČ: CZ25274635

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a investic u Vás na základě nabídky ze dne 10. 10. 2024 objednává výrobu orientačního systému pro objekt Knihovny MJS, Havlíčkovu nám. 5, Žďár n. S.

Předpokládaný termín realizace:

Dohodnutá maximální cena:

Platební podmínky:

Fakturu zašlete na adresu:

10/2024

77 716 Kč (bez DPH)

fakturou po předání se 21 denní splatností

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou

IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841

odbor Strategického rozvoje a investic

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze dne 19.6.2023.

16.10.2024

S pozdravem

vedoucí odboru SRI

CENOVÁ KALKULACE

v Havlíčkově Brodě dne 10.10.2024

číslo : CNT241814

zákazník:

Město Žďár nad Sázavou

Výroba orientačního systému v celé části knihovny.

Žižkova 227/1

591 31 Žďár nad Sázavou

Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %
<i>příprava výroby z dodaných dat</i>					
GR004	2,50	hod	1 000,00	2 500,00	21
<i>Polep dveří pískovou folií - hlavní vstup - úkol č.1 a 2</i>					
RR007	1,00	ks	5 850,00	5 850,00	21
<i>Polep dveří pískovou folií - Dvoreček - úkol č 3</i>					
RR007	1,00	ks	1 356,00	1 356,00	21
<i>Polep dveří pískovou folií - Terasy - úkol č 9</i>					
RR007	1,00	ks	2 386,00	2 386,00	21
<i>Polep dveří pískovou folií - Vstup oddělení děti a mládež - úkol č. 11</i>					
RR007	1,00	ks	2 858,00	2 858,00	21
<i>Polep dveří pískovou folií - Vstup oddělení pro dospělé - úkol č. 12</i>					
RR007	1,00	ks	2 850,00	2 850,00	21
<i>Polep dveří pískovou folií - Oddělení na schůdkách - úkol č. 13</i>					
RR007	1,00	ks	2 650,00	2 650,00	21
<i>Polep dveří pískovou folií - Oddělení pro dospělé - studovna - úkol č. 14</i>					
RR007	1,00	ks	2 250,00	2 250,00	21
<i>Polep dveří pískovou folií - Galerie Sychra Sál - úkol č. 15</i>					
RR007	1,00	ks	2 850,00	2 850,00	21
<i>UV tisk na samolepící folii, rozcestník pro dospělé včetně vyplotování a nalepení na zeď, úkol č.19</i>					
RR007	1,00	ks	1 077,00	1 077,00	21
<i>UV tisk na samolepící folii, rozcestník pro mládež včetně vyplotování a nalepení na zeď, úkol č.20</i>					
RR007	1,00	ks	1 077,00	1 077,00	21
<i>UV tisk na samolepící folii, knihohadi - polep recepčního pultu, oddělení pro dospělé, včetně vyplotování a nalepení na zeď, úkol č.25 - 28</i>					

UV5	1,00	ks	4 360,00	4 360,00	21
<i>UV tisk na samolepící folii, knihohadi - polep recepčního pultu, sloupu a vnitřních skříněk, oddělení pro děti, včetně vyplotování a nalepení na zeď, úkol č.21 - 24</i>					
UV5	1,00	ks	8 895,00	8 895,00	21
<i>bílá samolepící folie, polep magnetická stěna, včetně vyplotování a nalepení na zeď, úkol č. 29</i>					
RR007	1,00	ks	1 150,00	1 150,00	21
<i>bílá samolepící folie, žánry na regály ODM - včetně vyplotování a nalepení,</i>					
RR007	41,00	ks	165,00	6 765,00	21
<i>červenooranžová samolepící folie, žánry na regály ODČ - včetně vyplotování a nalepení,</i>					
RR007	10,00	ks	165,00	1 650,00	21
<i>výroba cedule s UV tiskem dle graf. návrhu, - třídíky MDT pro ODČ podklad 2 mm bílé plexi včetně nalepení na zeď</i>					
UV1	1,00	ks	3 447,00	3 447,00	21
<i>výroba cedule s UV tiskem dle graf. návrhu, - třídíky MDT pro ODM podklad 2 mm bílé plexi včetně nalepení na zeď</i>					
UV1	1,00	ks	2 260,00	2 260,00	21
<i>označení místností - laser do 3 mm plexi včetně nalepení na zeď pomocí šablony, 3 ks WC ženy, 3 ks WC muži, 1 ks invalidi a 1 ks přebalovací místnost</i>					
RR007	8,00	ks	285,00	2 280,00	21
<i>označení místností z řezané folie včetně nalepení - 3ks úklid a 2 ks kancelář</i>					
RR007	5,00	ks	145,00	725,00	21
<i>piktogramy z řezané folie včetně nalepení 2 ks koš, 7 ks zákaz vstupu</i>					
RR007	1,00	ks	980,00	980,00	21
<i>označení vozíků z řezané folie včetně nalepení</i>					
RR007	4,00	ks	235,00	940,00	21
<i>výroba polepu z řezané folie včetně nalepení - kovový totem</i>					
RR007	1,00	ks	1 640,00	1 640,00	21
<i>žánry na regály ODČ + ODM - laser z 3 mm plexi - včetně podlepení a nalepní na zeď pomocí šablony</i>					
RR007	12,00	ks	480,00	5 760,00	21
<i>plotrování jednotlivých pásů červených koleček pro polep skleněných dveří a oken dle rozpisu, červená AVERY folie, šířka pásu 23 cm - 14 ks, 80 cm - 16ks, 42 cm - 26 ks, a 60 cm - 4 ks</i>					
RR007	1,00	ks	4 860,00	4 860,00	21
<i>Polepy skleněných dveří a oken červenými kolečky na očištěnou plochu dle rozpisu, 2,5 hod práce dvoučlenné pracovní čety</i>					
RR007	1,00	ks	3 400,00	3 400,00	21
<i>doprava zboží HB - ZR - HB</i>					

OS003

75,00

km

12,00

900,00

21

Celkem bez DPH

77 716,00

Částka DPH

16 320,36

Celkem včetně DPH

CZK

94 036,36

Termín : do 10ti pracovních dnů od schválení graf. návrhů a objednání**Platební podmínky :** platba PP po schvál. graf. návrhů a obj. do 10dnů od faktur.**Odpovědná osoba :** [REDACTED]

Kalkulaci zpracoval: [REDACTED]

Děkujeme za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Platnost této cenové nabídky je 6 měsíců ode dne vystavení. Zákazníkem potvrzená cenová kalkulace plně nahrazuje případnou objednávku.

PROSS reklama s.r.o.

Pod Kyjovskou 3925, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 25274635, DIČ: CZ25274635

OR: odd. C, vložka 11962 KS HK

Účty: KB 27 70 39 02 27 / 0100

ČSOB 18 61 53 581 / 0300